

Объявление №10
02.02.2023г

г.Семей

КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи» Управления здравоохранения области Абай на основании Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 объявляет об осуществлении закупок способом запроса ценовых предложений «Приобретение лекарственных средств» по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бахилы полиэтиленовые	ШТ	40 000,00	8,00	320 000,00
2	Гель для УЗИ 5 литр	канистра	32,00	4 800,00	153 600,00
3	Игла для региональной анестезии	шт	800,00	2 500,00	2 000 000,00
4	Катетер Фолея 18	шт	800,00	480,00	384 000,00
5	Катетер Фолея 16	шт	800,00	480,00	384 000,00
6	Катетер Фолея 14	шт	800,00	480,00	384 000,00
7	Катетер Фолея 12	шт	500,00	480,00	240 000,00
8	Катетер Фолея 20	шт	500,00	480,00	240 000,00
9	Катетер Фолея 22	шт	500,00	480,00	240 000,00
11	Мочеприемник	шт	6 000,00	400,00	2 400 000,00
12	Пакет для сбора мед отходов (класс Б) 500*600мм, цвет желтый	шт	10 000,00	11,00	110 000,00
13	Трубка пациента	шт	1 000,00	3 500,00	3 500 000,00
14	Трубка насоса	шт	100,00	22 000,00	2 200 000,00
15	Шприц инсулиновый 1 мл	шт	3 600,00	26,16	94 176,00
16	Шприц 10 мл	шт	120 000,00	24,71	2 965 200,00
17	Шприц 2 мл	шт	108 000,00	15,84	1 710 720,00
18	Шприц 20 мл	шт	63 000,00	38,73	2 439 990,00
19	Шприц 5 мл	шт	120 000,00	15,64	1 876 800,00
20	Шприц 50 мл	шт	2 500,00	190,00	475 000,00
21	ЭКГ электроды	шт	27 000,00	55,00	1 485 000,00
22	Бумага для Sony 110*20	шт	10,00	7 200,00	72 000,00
23	Жгут кровоостанавливающий	шт	80,00	180,00	14 400,00
24	Игла для биопсии костного мозга 15G-4,8 cm	шт	50,00	11 500,00	575 000,00
25	Клипсы лигирующие	шт	10,00	280 000,00	2 800 000,00
26	Коробка КБСУ 5л	шт	9 000,00	220,00	1 980 000,00
27	Коробка КБСУ 20 л	шт	11 000,00	360,00	3 960 000,00
28	Абсорбент, поглотитель углекислого газа, кон 5 л	шт	60,00	17 700,00	1 062 000,00
29	Набор эпидуральный	канистра	200,00	7 000,00	1 400 000,00
30	Пакет для сбора отходов (класс Б) 600*310*(80*2) 33 литра	шт	3 000,00	180,00	540 000,00
31	Пакет для сбора отходов (класс В) 800*400-(100*2) красные	шт	1 000,00	150,00	150 000,00
32	Судно "Ладья"	шт	100,00	1 500,00	150 000,00

Товар должен быть поставлен по следующему адресу: КГП на праве хозяйственного ведения «Больница скорой медицинской помощи» Управления здравоохранения области Абай, г. Семей ул. Мичурина, 140А.

Требуемый срок поставки и условия поставки: по письменной заявке Заказчика в течение 5 рабочих дней, DDP.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, запечатанные в конверты, представляются по адресу: г. Семей ул. Мичурина, 140А, 4 этаж. (Канцелярия) Окончательный срок подачи ценовых предложений до 13 часов 00 минут 09 февраля 2023 года.

Время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 15 часов 00 минут 09 февраля 2023 года, г. Семей ул. Мичурина, 140А.

Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил.

Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 8(7222)77-71-94